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Freedom of Information Act 2000

NHS

Maidstone and
Tunbridge Wells

NHS Trust

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Reported sexual assaults.

You asked:
Please answer the following questions separately for the following financial
years (i) 2015/16, (ii) 2016/17, (iii) 2017/18 and (iv) 2018-19.

1

(a) How many reports of sexual assaults on patients were recorded by you?
(b) Of these how many were patients who were on mixed-sex wards?

2. How many reports of sexual assaults on staff were recorded by you?

3. How many of the (a) patient sexual assaults and (b) staff sexual assaults

were reported to the police.

Trust response:
Please see the following table:

2015-16 (2016-17 (2017-18 (2018-19
l.a. 1 2 2 0
1.b. 0 1 1 0
2 0 0 0 0
3.a. 0 1 1 0
3.b. 0 0 0 0




